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QUEM SOMOS

FUNDADA EM 2017, O GRUPO RENOVE TRABALHA EM EM
VARIOS SEGUIMENTOS (ALVARAS DE FUNCIONAMENTO,
RENOVACAO DE AVCB, BRIGADA DE INCENDIO,
ASSESSORIA EMPRESARIAL, CONTABILIDADE EM GERAL, |

ADVOCACIA, ENGENHARIA, ARQUITETURA E SERVICOS DE
COPIA E PLOTAGEM EM GERAL. "



O QUE FAZEMOS.

AVCB / CLCB Alvara de
Funcionamento
Engenharia e
Projeto Técnico

para a Emissao do
AVCB

Estabelecimentos
comerciais, industriais
ou prestadores de
servico

Contabilidade

Engenharia TREINAMENTOS

Abertura, Alteragéo, do d BRIGADA DE INCENDIO
Fechamento de Empresa; Laudo de SPDA PRIMEIROS SOCORROS

Imposto de Renda Pessoa Laudo de Estrutura
Fisica Elaboracao de
Projeto

LEI LUCAS
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PROJETOS

+ 6000 CLIENTES
SATISFEITOS

7.500

5.000

2.500

2017

2018

2020

2021

2022



RENOVERVCB

POSSO
AJUDAR?

MARCELO AMORIM
O M) 94019-1040

@ ENGMARCELOAMORIM@GMAIL.COM
WWW.RENOVEAVCB.COM.BR

g ENG. VILARES DA SILVA 160 -
ITAQUERA




